

## OKŁADKA MARI CLARE W ANTYRAMIE

CENA: **45,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY



### OPIS PRZEDMIOTU

Komu z nas nie marzy się pojawienie się na okładkach pierwszych stron gazet? Cóż, w prawdziwym życiu spotyka to tylko polityków, sportowców, celebrytów lub... przestępców, ale akurat tym ostatnim nie ma co zazdrościć „sławy”. Nam pozostaje tylko marzyć... Jednak czy aby na pewno? Czy naprawdę nie ma sposobu na [zdjęcie na okładce](#) gazety? Okazuje się, że jest. Wystarczy rozejrzeć się po proponowanych przez nas prezentach.

O jakim prezencie mowa? Chodzi właśnie o zdjęcie na okładce gazety. I to nie byle jakiej – sam możesz wybrać z pierwszej strony jakiego periodyku chciałbyś spoglądać. Proponowane przez nas pierwsze strony są ładząco podobne do oryginałów.

### OKŁADKA MARI CLARE Z TWOIM WIZERUNKIEM

**+ ANTYRAMA GRATIS !!!**

**FORMAT A3 (297x420 mm)**

**Okładki drukowane są na wysokiej jakości papierze 200g za pomocą druku cyfrowego, który jest odporny na światło i zarysowania. Całość szczelnie zamknięta w antyramie którą otrzymujecie Państwo w prezencie.**

## NA CZYM TO POLEGA ???

(TO BARDZO PROSTE)

- 1 KUPUJESZ I OPŁACASZ OKŁADKĘ**
- 2 WYSYŁASZ NAM ZDJĘCIE OSOBY KTÓRA MA BYĆ ZAMIESZCZONA NA "OKŁADCE"**

JEŚLI ZDJĘCIE POSIADA TŁO, NIE MARTW SIĘ MY JE USUNIEMY. (ZDJĘCIE MUSI BYĆ DOŚĆ DOBREJ JAKOŚCI - **OKOŁO 2-3 MB** , POWINNO BYĆ ZROBIONE APARATEM FOTOGRAFICZNYM LUB SMARTFONEM I **NIE POWINNO** BYĆ ŚCIAgniĘTE Z INTERNETU). OSOBA DLA KTÓREJ ROBIMY OKŁADKĘ NIE POWINNA BYĆ ZASŁONIĘTA NA ZDJĘCIU PRZEZ INNE OSOBY NA, ORAZ NIE POWINNA BYĆ ZBYT DALEKO OD APARATU W MOMENCIE ROBIENIA ZDJĘCIA.

JEZELI NIE MASZ PEWNOŚCI CZY ZDJĘCIE KTÓRE CHCESZ UMIĘŚCIĆ NA OKŁADCE NADAJE SIĘ - PRZED ZAKUPEM PRZEŚLIJ JE NA ADRES [sklep@kreatywna-okladka.pl](mailto:sklep@kreatywna-okladka.pl) , BŁYSKAWICZNIE JE SPRAWDZIMY I DAMY ZNAĆ CZY JEST W PORZĄDKU.
- 3 W OPISIE MAILOWYM PODAJECIE IMIĘ**

MOŻECIE PODAĆ RÓWNIŻ KOLOR TŁA, BĄDŹ TEKST KTÓRY CHCIELIBYŚCIE ABY ZNALAZŁ SIĘ NA "OKŁADCE" - TO WSZYSTKO JEST DARMOWE
- 4 WYSYŁAMY DO CIEBIE WZÓR DO ZATWIERDZENIA**
- 5 WYSYŁASZ DO NAS MAILA Z AKCEPTACJĄ, A MY PRZECHODZIMY DO REALIZACJI I WYSYŁKI PACZKI :)**